様式第12号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

　都城市長　　　　宛て
住　所

氏　名
（法人等にあっては、その名称及び代表者の氏名）
（署名又は記名）

　　　補助金等実績報告書

　　　　年　月　日付け　　　第　　号で交付決定のあった下記補助事業の実績について、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の名称　中心市街地再生プラン事業

２　補助事業の内容等
	補助事業の内容

	店舗等所在地
	　都城市

	工事着手年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
　(１)　請負契約書の写し
　(２)　事業内容の内訳がわかる書類
　(３)　施行前及び施工後の写真
　(４)　収支決算書
　(５)　領収書の写し
　(６)　その他別表に定める書類